
UCHWAŁA NR XLVI/556/2013
RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU

z dnia 24 października 2013 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594, ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się wydatki własne budżetu Gminy Barlinek jak w Załączniku Nr 1 do uchwały w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Barlinek na 2013 rok. 

§ 2. Zmienia się załącznik inwestycyjny jak w Załączniku Nr 2 do uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Barlinek na 2013 rok. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barlinka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Barlinku

mgr Dariusz Zieliński

Id: 59370ED9-68F6-4DAB-A654-8EC4AFE4BF74. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/556/2013 

Rady Miejskiej w Barlinku 

z dnia 24 października 2013 r. 

Wydatki własne - Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/556/2013 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 24 października 2013 r. w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Barlinek na 2013 rok.

 Z tego  

 z tego:  
 

z tego: 

 
 

w tym: 

 
 

z tego: 

 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowy
ch, 

wynagrod
zenia 

i składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 
z realizacj

ą ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 us
t. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyj

ne 
na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 
 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

 przed 
zmianą 405473 353473 353473 0 353473 0 0 0 0 0 52000 52000 52000 0  

 zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększen
ie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

600  Transport i łączność 

po 
zmianach 435473 383473 383473 0 383473 0 0 0 0 0 52000 52000 52000 0  

 przed 
zmianą 395073 343073 343073 0 343073 0 0 0 0 0 52000 52000 52000 0  

 zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększen
ie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

 60016 Drogi publiczne gminne 

po 
zmianach 425073 373073 373073 0 373073 0 0 0 0 0 52000 52000 52000 0  

 przed 
zmianą 239873 239873 239873 0 239873 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększen
ie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

  4270 Zakup usług remontowych 

po 
zmianach 269873 269873 269873 0 269873 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 przed 
zmianą 5212243 5198743 4857936 3890254 967682 0 340807 0 0 0 13500 13500 5000 0  

 zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

750  Administracja publiczna 

zwiększen
ie 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0  

Id: 59370ED9-68F6-4DAB-A654-8EC4AFE4BF74. Podpisany Strona 1



 po 
zmianach 5227243 5198743 4857936 3890254 967682 0 340807 0 0 0 28500 28500 5000 0  

 przed 
zmianą 4324272 4315772 4293782 3593294 700488 0 21990 0 0 0 8500 8500 0 0  

 zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększen
ie 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0  

 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po 
zmianach 4339272 4315772 4293782 3593294 700488 0 21990 0 0 0 23500 23500 0 0  

 przed 
zmianą 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8500 8500 0 0  

 zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększen
ie 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0  

 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 23500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23500 23500 0 0  

 przed 
zmianą 2274490 2274490 0 0 0 0 0 0 580000 1694490 0 0 0 0  

 zmniejsze
nie -32414 -32414 0 0 0 0 0 0 0 -32414 0 0 0 0  

 zwiększen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

757  Obsługa długu publicznego 

po 
zmianach 2242076 2242076 0 0 0 0 0 0 580000 1662076 0 0 0 0  

 przed 
zmianą 1694490 1694490 0 0 0 0 0 0 0 1694490 0 0 0 0  

 zmniejsze
nie -32414 -32414 0 0 0 0 0 0 0 -32414 0 0 0 0  

 zwiększen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

po 
zmianach 1662076 1662076 0 0 0 0 0 0 0 1662076 0 0 0 0  

 przed 
zmianą 1672990 1672990 0 0 0 0 0 0 0 1672990 0 0 0 0  

 zmniejsze
nie -32414 -32414 0 0 0 0 0 0 0 -32414 0 0 0 0  

 zwiększen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

po 
zmianach 1640576 1640576 0 0 0 0 0 0 0 1640576 0 0 0 0  

 przed 
zmianą 23353179 23228110 20168943 15486995 4681948 1897018 107931 1054218 0 0 125069 125069 25069 0  

 zmniejsze
nie -7668 -7668 -7668 -829 -6839 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększen
ie 28168 28168 28168 28168 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

801  Oświata i wychowanie 

po 
zmianach 23373679 23248610 20189443 15514334 4675109 1897018 107931 1054218 0 0 125069 125069 25069 0  

 przed 
zmianą 7772032 7772032 7665366 6532642 1132724 0 63018 43648 0 0 0 0 0 0  

 zmniejsze
nie -269 -269 -269 -269 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

 80101 Szkoły podstawowe 

po 
zmianach 7771763 7771763 7665097 6532373 1132724 0 63018 43648 0 0 0 0 0 0  

 

   

Id: 59370ED9-68F6-4DAB-A654-8EC4AFE4BF74. Podpisany Strona 2



 

    
 Z tego  

 z tego:  
 

z tego: 

 
 

w tym: 

 
 

z tego: 

 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowy
ch, 

wynagrod
zenia 

i składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 
z realizacj

ą ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 us
t. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyj

ne 
na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 
 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

 przed 
zmianą 406807 406807 406807 406807 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejsze
nie -269 -269 -269 -269 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

po 
zmianach 406538 406538 406538 406538 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 przed 
zmianą 446810 446810 441297 400031 41266 0 5513 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejsze
nie -516 -516 -516 -516 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększen
ie 20500 20500 20500 20500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

po 
zmianach 466794 466794 461281 420015 41266 0 5513 0 0 0 0 0 0 0  

 przed 
zmianą 307349 307349 307349 307349 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększen
ie 20500 20500 20500 20500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po 
zmianach 327849 327849 327849 327849 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 przed 
zmianą 26483 26483 26483 26483 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejsze
nie -516 -516 -516 -516 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

po 
zmianach 25967 25967 25967 25967 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 przed 
zmianą 1562273 1562273 1558550 604108 954442 0 3723 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejsze
nie -6883 -6883 -6883 -44 -6839 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

zwiększen
ie 7668 7668 7668 7668 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Id: 59370ED9-68F6-4DAB-A654-8EC4AFE4BF74. Podpisany Strona 3



 po 
zmianach 1563058 1563058 1559335 611732 947603 0 3723 0 0 0 0 0 0 0  

 przed 
zmianą 465300 465300 465300 465300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększen
ie 7668 7668 7668 7668 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po 
zmianach 472968 472968 472968 472968 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 przed 
zmianą 38089 38089 38089 38089 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejsze
nie -44 -44 -44 -44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

po 
zmianach 38045 38045 38045 38045 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 przed 
zmianą 794721 794721 794721 0 794721 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejsze
nie -6839 -6839 -6839 0 -6839 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

  4220 Zakup środków żywności 

po 
zmianach 787882 787882 787882 0 787882 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 przed 
zmianą 11556816 11539297 2910537 2152016 758521 10000 8008088 610672 0 0 17519 17519 0 0  

 zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększen
ie 8014 8014 8014 0 8014 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

852  Pomoc społeczna 

po 
zmianach 11564830 11547311 2918551 2152016 766535 10000 8008088 610672 0 0 17519 17519 0 0  

 przed 
zmianą 412000 394481 394481 318220 76261 0 0 0 0 0 17519 17519 0 0  

 zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększen
ie 8014 8014 8014 0 8014 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

 85203 Ośrodki wsparcia 

po 
zmianach 420014 402495 402495 318220 84275 0 0 0 0 0 17519 17519 0 0  

 przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększen
ie 8014 8014 8014 0 8014 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

  4480 Podatek od nieruchomości 

po 
zmianach 8014 8014 8014 0 8014 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 przed 
zmianą 4170885 2617219 2617219 9500 2607719 0 0 0 0 0 1553666 1553666 1413666 0  

 zmniejsze
nie -22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -22000 -22000 0 0  

 zwiększen
ie 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0  

 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

po 
zmianach 4188885 2617219 2617219 9500 2607719 0 0 0 0 0 1571666 1571666 1413666 0  

 

Id: 59370ED9-68F6-4DAB-A654-8EC4AFE4BF74. Podpisany Strona 4



  

 

    
 Z tego  

 z tego:  
 

z tego: 

 
 

w tym: 

 
 

z tego: 

 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowy
ch, 

wynagrod
zenia 

i składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 
z realizacj

ą ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 us
t. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyj

ne 
na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 
 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

 przed 
zmianą 267000 124000 124000 0 124000 0 0 0 0 0 143000 143000 73000 0  

 zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększen
ie 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0  

 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

po 
zmianach 307000 124000 124000 0 124000 0 0 0 0 0 183000 183000 73000 0  

 przed 
zmianą 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0  

 zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększen
ie 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0  

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 110000 110000 0 0  

 przed 
zmianą 742500 672500 672500 0 672500 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0  

 zmniejsze
nie -22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -22000 -22000 0 0  

 zwiększen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

po 
zmianach 720500 672500 672500 0 672500 0 0 0 0 0 48000 48000 0 0  

 przed 
zmianą 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0  

 zmniejsze
nie -22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -22000 -22000 0 0  

 zwiększen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 48000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 48000 48000 0 0  

 przed 
zmianą 3050640 2343640 231635 504 231131 2112005 0 0 0 0 707000 707000 707000 0  

 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

zmniejsze
nie -59100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -59100 -59100 -59100 0  

Id: 59370ED9-68F6-4DAB-A654-8EC4AFE4BF74. Podpisany Strona 5



 zwiększen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po 
zmianach 2991540 2343640 231635 504 231131 2112005 0 0 0 0 647900 647900 647900 0  

 przed 
zmianą 2835264 2128264 79259 0 79259 2049005 0 0 0 0 707000 707000 707000 0  

 zmniejsze
nie -59100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -59100 -59100 -59100 0  

 zwiększen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

po 
zmianach 2776164 2128264 79259 0 79259 2049005 0 0 0 0 647900 647900 647900 0  

 przed 
zmianą 286000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 286000 286000 286000 0  

 zmniejsze
nie -29550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -29550 -29550 -29550 0  

 zwiększen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 256450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 256450 256450 256450 0  

 przed 
zmianą 421000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 421000 421000 421000 0  

 zmniejsze
nie -29550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -29550 -29550 -29550 0  

 zwiększen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 391450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 391450 391450 391450 0  

 przed 
zmianą 60701788,27 56096635,

27
38691768,

27 21738800 16952968,
27 4374823 8787191 1968363 580000 1694490 4605153 3205153 2303407 1400000  

 zmniejsze
nie -121182 -40082 -7668 -829 -6839 0 0 0 0 -32414 -81100 -81100 -59100 0  

 zwiększen
ie 121182 66182 66182 28168 38014 0 0 0 0 0 55000 55000 0 0  

 

Wydatki razem:

po 
zmianach 60701788,27 56122735,

27
38750282,

27 21766139 16984143,
27 4374823 8787191 1968363 580000 1662076 4579053 3179053 2244307 1400000  

 

   

Id: 59370ED9-68F6-4DAB-A654-8EC4AFE4BF74. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVI/556/2013 

Rady Miejskiej w Barlinku 

z dnia 24 października 2013 r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVI/556/2013 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 24 października w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Barlinek na 2013 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

750   Administracja publiczna 13 500,00 15 000,00 28 500,00
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 500,00 15 000,00 23 500,00
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 500,00 15 000,00 23 500,00

   Zakup systemu PlanB oraz Rejestr Zaangażowania 
Środków Budżetowych JST 0,00 15 000,00 15 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 553 666,00 18 000,00 1 571 666,00
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 143 000,00 40 000,00 183 000,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 40 000,00 110 000,00

   
Przebudowa zewnetrzenej instalacji kanalizacji sanitarnej 

i deszczowej przy segmencie E budnyku Publicznego 
Gimnazjium Nr 1 

70 000,00 40 000,00 110 000,00

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 70 000,00 -22 000,00 48 000,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 -22 000,00 48 000,00
   Budowa oświetlenia w Dzikówku 70 000,00 -22 000,00 48 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 707 000,00 -59 100,00 647 900,00
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 707 000,00 -59 100,00 647 900,00
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 286 000,00 -29 550,00 256 450,00

   
Rozbudowa oraz zmiana sposobu użytkowania budynku 

usługowego na świetlicę wiejską wraz z jej wyposażeniem 
i zagospodarowaniem terenu w miejscowości Dzikowo, 

gmina Barlinek. 

125 000,00 -29 550,00 95 450,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 421 000,00 -29 550,00 391 450,00

   
Rozbudowa oraz zmiana sposobu użytkowania budynku 

usługowego na świetlicę wiejską wraz z jej wyposażeniem 
i zagospodarowaniem terenu w miejscowości Dzikowo, 

gmina Barlinek. 

125 000,00 -29 550,00 95 450,00

Razem 4 605 153,00 -26 100,00 4 579 053,00

Id: 59370ED9-68F6-4DAB-A654-8EC4AFE4BF74. Podpisany Strona 1




